Christophorus Lafranchinus, de præcellentia  
doctoris & militis.

Christophorus Landinus, ciuis Florentinus in  
Italia, scripsit in P. Vergilium Maronem commen-  
tarios, impressos Venetijs cum Seruij comment. anno  
1520. item in Q. Horatium comment. Venetijs 1483.  
Camaldulenses disputationes, excusum Argentorati  
anno 1508. De vita actiua & contemplatiua, De  
summo bono, & in P. Vergilij Maronis allegorias.  
De anima dialogos quorum meminit G. Aencidos  
Floruit anno 1494.

\* Christophori Larangij postille in dominicalia  
germanice in 8. Francofurti 1545.

Christophorus Longolius, Parisiensis, edidit  
orationem de D. Ludouici Franc. regis, & gentis  
Gallorum laudibus, ad Francisc. Valesium Del-  
phinum. Orationem de laudibus Plinij, orationes &  
epistolae propè innumeras, comparationem iuris ci-  
uicis cum re militari, Elegias & Epigrammata  
varia, Commentaria in ius ciuile, Historiam ber-  
barum, Commentaria in Plinium: quaedam in iure  
ciuili, dum illud Pictauji publice profiteretur. Quin-  
que orationes de laudibus vrbis Romæ, & oratio-  
nes duas quibus eorum accusationi respondet, quæ  
eum Romæ perduellionis reum egeret. unam præte-

rea ad Lutheranos orationem, et aliquot epistolas ad amicos. Reliqua omnia quae scripsit, ipse abolenda censuit: idque ut ita fieret, amicis moriens commendavit. Perductionis rei defensiones duae sunt excusae ab Aldo: Epistolarum lib. 4. excusae Basileae 1540. cum Petri Bembi, Ia. Sadoleta, Guil. Budaei, Erasmi, epistolarum ad eundem Longolium lib. 1. Adiecta etiam vita Longolij, per quendam eius studiosum conscripta: et Lugd. apud Gryphium cum 3. eiusdem Longolij orationibus. Oratio ad Lutheranos damnatos, quae eos ad Romanam ecclesiam reducere conatur, excusa Colon. apud Gym. 1529.

Christophori Lybij Epitaphio in canonicas epistolas D. Ioannis in 8.

\* Christophorus Madridium Theologus societatis Iesu de frequentia vsu Eucharistiae Dilingae 1557. in 8.

\* Christophori Mandelij collectanea ex Moysi et prophetarum scriptis, quibus docetur Iesum Christum aeternum Dei verbum esse, germanice in 4. Noriberge 1536.

Christophori Marcelli, Veneti, orationes de autoritate summi Pont. In die communi omnium sanctorum. In 4. Sess. Concilij Lateranen. commentarius in Psalmos, alicubi impressa sunt.

Christoph. Marstalleri concio funebris in obitu nobilis matronae Annae à Craylsheim. Nor. 1568.

\* Eiusdem Satan prebendotomos, qui ex intimis terra penetratibus, hisce temporibus sub Euangelij specie prodijt 8. Vrsell. 1575. Germ.

Christoph. Molbusensis, Dominicanus, composuit Postillas in Euangelia lib. 4. In omnes epistolas Pauli lib. 14. In epistolas Canon. lib. 7. Postillas in Apocalypsim li. 1. Sermones de tempore li. 1. Sermones de Sanctis li. 1. In Elementos Aristot. lib. 2. Extat et alia opuscula, sed eorum tituli nunc desunt. Claruit anno 1350.

\* Christophori Mollè Augustani concio de Ane Maria, et invocatione diuorum germ. 8. Argentinae per Christianum Muller. 1575.

\* Christoph. Montani Imp. Ferdinandi Sacellarij Paraphrastica versio Psal. penitentialium D. Ferd. Imp. dedicata versu elegiaco scripta in 4.

Christoph. Moralis Musici, Lament. Hieremie 4. 5. et 6. Vocu. Venetijs in 4. Eiusdem Magnificat omnitonum, cum 4. vocib. Venet. in fol. 1564.

Christophorus Mylaeus, Stauus natus (oppidum situm est ad eum locum, qui Lemano et Inramonti est vicinus) edidit Consilium de scribenda vniuersitatis rerum historia, in quinque libros distinctum. Primus est de natura, secundus de prudentia, tertius de principatu, quartus de sapientia, quintus de literatura. Refertur poterrunt ad haec summa rerum genera, seruato naturali ordine, quo quidque aliud alio suo ad propositum finem incrementis, prius est (Metbodum constructionis vocant) quaecumque in omni rerum natura, in vsu atque exercitatione vitae communis, et in doctrinarum ac rerum gestarum scriptoribus latissime continentur. Liber impressus est Basileae apud Ioan. Oporinum anno 1551. Scripsit etiam de relinquendis ingenij et literarum monumentis lib. 3. Pri-

mus est de rerum inuentione et cognitione, secundum de collatione et dispositione, tertius est de elocutione. Totidem libros de prisca Gallorum lingua, in quibus multa de Druidarum doctrina differuntur, et ex vestigijs hodierna lingua plurima veterum scripturarum testimonia comprobantur. Praeterea de Historico lib. 3. quem suis incrementis ab ipsa infanzia educit, informat, rerum cognitione instruit, et ad iustam aetatem perducit. Item librum vnum de commendatione literarum, cui inserta est exculea literis Europa cum caeteris partibus orbis terrarum comparatio \* De vita Ciceronis, et imitatione Ciceroniana Basl. ap. Io. Opor. Claruit an. Dom. 1551.

Christophorus Nolbamsensis, Dominicanus, scripsit Postillas in Euangelia lib. 4. In omnes epistolas Pauli lib. 14. In epistolas Canonicas lib. 7. Sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. et alia.

Christophori Obenbim libellus Germanicus De libero arbitrio et conversione hominis 1569. Eiusdem De elemosyna liber, Quid et quoties sit a quibus, cui et quomodo, et ob quas causas dari debeat elemosyna. Vrsell. 1570. Germ. \* Eiusdem libellus extat, de iurando, quid sit, quibus olim Ceremonijs susceptum, per quem iurandum, et an Christiano iurare liceat. Germ. 8. Vrsell. 1574. Concinnavit item: promptuarium sacrosanctum, tam virtutum, quam vitiorum exempla ceteris, ex sacris biblijs et canonis scripturis variam Testamenti. Fol. Vrsell. 1576.

Christophori Orasij Castigationes interpretum Aetij medici, item in Aeginae interpretes, excusae sunt Basileae à Rob. Vunier 1540. in 4.

Christophorus Palmensis, scripsit Disticha excusa Basl. apud Rob. Vunier. Claruit anno 1486.

Christophori Pannonij elegia ad D. Nicolaum Perrenotum à Granilla, excusa est cum Guil. Paradisi de antiquo Burgundiae statu libello, Basileae apud Ioan. Oporinum, anno 1549.

Christophori Pecellij, Plauenus Sacre theologiae D. Oratio de generatione hominis, in qua recitantur et miracula praecipua et imagines insigniores, quae in opere generationis humanae lucent ac conspiciuntur. Viteberge 1565. Apologia verae doctrine de definitione Euangelij, opposita Trasonicis praestigijs Ioan. Vungandi. Viteberge 1571. \* Idem argumentorum et obiectionum de praecipuis articulis doctrine Christianae, cum responsionibus, quae possum extant in scriptis Renouandi viri D. Philippo Melanthonis, partes quinque singulari studio et industria collegit: additis scholijs illustrantibus vsus singularium responsionum. In 8. Neostadij Palatinus apud Mattheum Harnisch anno 1578. 1580. 1582. Et 1583. Locorum item Theologicorum viri clariss. D. Victorini Strigelij, partem primam et secundam edidit in 4. Neopoli Neuenium anno 1582. et 1583. ibidem paralipomena sine tertium partem locorum Theologicorum eiusdem enulgarunt: praeterea Psal. 67. 114. 139. aliquot concionibus illustravit, german. In 8. Neopoli Palatinatus 1570. orationem funebrem habuit in funeri sereniss. Elisabetiae

*betha Dutiffce in Nassoua. In 4. Vr sell. 1579. Scripsit item anno 1583. aduersus Fabrum Vbiqutariū. Vir disertissimus quotidie doctē aliquā meditatū & scribit.*

Christophori de Pergamo Introductorii Medicina. Eiusdem declarationes de feribus humidis. Fortē Christophori de Barzizij.

Christophori Phrisleby I. C. Paratitla, seu ad variasq. iuris titulos annotationes: Eiusdem erotemata in institutiones Iustiniani, excusa sunt Francofurti ad Viadrum, 1551. & Louan. in 12. & Francofurti 1569. Latinogermanice ab Heinricho Knaust translata, 8. Eiusdem Harmonia Euangeliorum.

Christophorus Porsena, Romanus, scripsit epistolas ad diuersos. Vertit Originis contra Celsum lib. 8. item Theophylactum in epistolas Pauli: & Agathie Smyrnæ de bello Gotthorum & alijs historijs lib. 5. quos excudit Hernag. Basileæ 1531.

Christophorus Porcius, vel Porcius, scripsit in Institutiones iuris, liber excusus Lugdun. 1536. \* eius lectura in 8. Lugd. 1542.

\* Christophori Preisij Pannonij historia de Ciceronis vita, studijs & rebus gestis.